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از میان خبرها

گوناگون

مشاور وزیر و مدیرکل اطلاعات استان:

 امید آفرینی برای مردم، دشمن
 را نا امید می کند

مشاور وزیر و مدیرکل اطلاعات خراسان رضوی خطاب 
به فعالان و نخبگان سیاسی تأکید کرد: انتقاد بکنید اما 
خانه نشین نشوید، مطالبه بکنید اما ناامیدی را ترویج 
ندهید زیرا امید آفرینی برای مردم، دشــمن را ناامید 
می کند. مشــاور وزیــر و مدیرکل اطلاعات اســتان در 
جمع دبیران احزاب و نخبگان سیاسی استان با اشاره 
به حدیثی از امام کاظم )ع(، بر اهمیت عقلانیت در طی 
کردن مسیر زندگی تأکید کرد. این مقام امنیتی ضمن 
توصیه به جریانات سیاسی برای پرهیز از سیاه نمایی 
وضعیت کشور تأکید کرد: کشور با وجود همه مشکلات 
اقتصــادی و انتقــادات واردشــده، مقابــل دشــمنان 
ایستاده و سر خم نکرده و آرزوی ترامپ برای نرسیدن 
انقلاب اسلامی به 40سالگی را ناکام گذاشته است. 
مدیرکل اطلاعات استان افزود: کمبودها وجود دارد 
اما دستاوردهای انقلاب اسلامی را نیز باید دید و بیان 
کرد. مشاور وزیر اطلاعات در ادامه با اشاره به روی کار 
آمدن رئیــس جمهور جدید آمریکا گفــت: ترامپ رفته 
اســت اما بایدن در نقش معاون ترامپ همان سیاست 
های خصمانــه را علیــه ایران دنبــال می کنــد. وی به 
سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب اشــاره کرد و افزود: 
روزگاری آمریکا بــرای ایران تعیین تکلیف می کرد اما 
امروز رهبری معظم انقلاب درخصوص توافق هســته 
ای می فرمایند طرف مقابل باید تعهدات خود را انجام 
دهد و ما آن ها را راســتی آزمایی کنیم که این موضوع 
نشــان دهنده قدرت جمهوری اســلامی ایران است. 
این مقام امنیتی ضمن اشاره به ضرورت حفظ وحدت و 
همدلی میان جریان های سیاسی گفت: همه جریانات 
درون نظام با هرســلیقه ای باید حضور داشته باشند و 
نقش آفرینی کنند.  وی با بیان این که نظام جمهوری 
اسلامی یک الگوی منحصر به فرد است، تصریح کرد: 
جمهوریت و اســلامیت در این نظام کنار یکدیگر قرار 
گرفته اند و در این خصوص خواسته مردم محقق شده 
است و نظام چیزی جز خواسته مردم نیست. مدیرکل 
اطلاعات استان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
بــه دغدغه هــای مطرح شــده دربــاره موضــوع تعیین 
صلاحیت های انتخابات پیش رو اظهار کرد: مصلحت 
کشور در این است که با مفسدان بدون توجه به سلایق 
و گرایش های سیاسی برخورد شود و اجازه داده نشود 
به افرادی که فاقد صلاحیت هستند، مسئولیت داده 
شود.  وی یادآور شد: عموماً این گونه مفسدین خود را 
پشت سر جریان های سیاسی پنهان می کنند. مشاور 
وزیر و مدیرکل اطلاعات استان ضمن اشاره به برنامه 
ریزی دشــمن برای ترویج عقاید و افکار غیرصحیح در 
میان جوانــان گفت: با هرگرایش و ســلیقه سیاســی، 
سعی کنید نسل بعدی را بسازید. وی در ادامه به فعالان 
سیاسی توصیه کرد :موضوع اخلاق سیاسی را جدی 
بگیرید و سعی کنید نسلی متخلق به اخلاق اسلامی 

پرورش دهید.

خراسان رضوی برفی و بارانی می شود
کارشــناس پیش بینی هواشناســی اســتان گفت: 
از شــنبه هفته آینــده در مناطق سردســیر اســتان 
بارش برف و در دیگر مناطق بارش باران پیش بینی 
می شود. اثمری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: از 
عصر پنج شنبه هفته جاری یک سامانه بارشی فعال 
وارد اســتان می شود که این ســامانه سبب کاهش 
شــدید دما، بارش بــاران، احتمــال آب گرفتگی و 

بارش برف در مناطق سردسیر خواهد شد. 

اخبار
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معاون استاندار مطرح کرد:

 احتمال تعطیلی رواق های حرم
 در صورت افزایش تعداد زائران

معاون هماهنگــی و مدیریت امور زائران اســتانداری 
گفت: به هیــچ وجه انتظــار نداریم وضعیت مشــهد از 
حالت زرد بحرانی تر شود، تمام تلاش مدیریت استان 
بر این است که وضعیت فعلی استان رو به بهبودی رود 
و مجدد به آبی بازگــردد، اگر تعداد زائــران به گونه ای 
باشد که کنترل بیماری با مشکل مواجه شود، طبیعتا 
تصمیماتی برای تعطیلی رواق ها گرفته و دســتورات 
لازم اجــرا خواهد شــد. براتی در گفــت و گو با ایســنا 
و در پاســخ به این ســوال که آیــا در ایام نــوروز 1400 
امکان اعمال محدودیتی مجدد برای رواق های حرم 
مطهر رضوی وجود دارد یا خیــر، گفت: متولیان حرم 
امام رضا)ع( تاکنون مقید به اجرای مصوبات ستاد ملی 
کرونا بوده اند. هم اکنون نیز منتظرند که ستاد ملی و 
استانی چه تصمیماتی خواهند گرفت. امیدواریم در 
ایام نوروز رواق هــای داخلی باز باشــند. وی افزود: به 
عنوان خادم زائران و گردشگران به دنبال این هستیم 
تا شرایط به گونه ای باشد که از زائران میزبانی کنیم، 
اما نظر ما در این زمینه کفایــت نخواهد کرد، از همین 
رو همچون گذشــته تابع دستورات ســتاد ملی کرونا 
خواهیم بــود. وی در بخــش دیگری از اظهــارات خود 
گفت: مطابق آمار چند روز گذشته، حدود 10 درصد 
از ســفرهای ورودی حمل ونقل ریلی به مشــهد از 2۵ 
اسفند رزرو شده است. سفرهای هوایی نیز هنوز دقیقا 
برنامه ریزی نشده، اما با توجه به توصیه ستاد ملی کرونا 
برای خودداری از ســفرهای غیرضــروری، قطعا ایام 
نوروز در ظرفیت های حمل ونقل ریلی و هوایی کمبود 

ظرفیت نخواهیم داشت.

رئیس بهداشت و درمان چناران خبر داد: 

افزایش 3 برابری تست های مثبت 
کرونا در شهرستان چناران 

باقری - رئیس شبکه بهداشت و درمان چناران گفت: 
متاسفانه موارد مثبت، طی 10 روز گذشته در افرادی 
که تست PCR )تشــخیص کرونا( داده اند تا سه برابر 
افزایش یافته اســت که این هشــداری جدی اســت. 
دکتر یعقوب مظفری در آیین آغاز واکسیناسیون کرونا 
با اشاره به آخرین وضعیت شیوع کرونا در شهرستان 
اظهار کرد: گرچه با رعایت مردم  شهرستان، افزایش 
تست ها، قرنطینه و مواظبت از ســالمندان، بستری 
های کرونا به یک نفر کاهش یافته و وضعیت آبی شده 
است اما متاسفانه شیوع کرونا با شیب ملایم، صعودی 
اســت. وی همچنین با اشــاره به این که مورد مثبتی 
از ابتــلا به کووید 19 انگلیســی هنوز در شهرســتان 
مشــاهده نشــده اســت، ادامه داد: با توجه به این که 
ابتلا به کرونای  انگلیســی خطرناک تــر از آن چیزی 
است که گفته شده ضروری است مردم این موضوع را 
بسیار جدی بگیرند و پروتکل ها را بیشتر رعایت کنند. 
مظفری دربــاره میزان تســت روزانه هــم گفت: هیچ 
محدودیت و ســقفی در انجام تســت های تشخیصی 
نداریم و دو مرکز چنــاران و گلبهار ما آمــاده دریافت 
تســت از شــهروندان مشــکوک بــه بیماری هســتند 
بنابراین حتما با توجه به شدت سرایت و درگیری این 
بیماری به موقع مراجعه کنند. رئیس شبکه بهداشت 
ودرمان چناران از آغاز واکسیناسیون کادر بهداشت 
ودرمان درچناران علیه ویروس کرونا با تزریق واکسن 
به پزشــک داخلی بیمارســتان ثامن الائمــه چناران 
خبرداد و افزود: با وصول مرحله اول سهمیه 81 دوز 
واکسن از نوع روسی، واکسیناسیون آغاز شد و این کار 
براساس دستورالعمل ارسالی بادریافت کامل سهمیه 
تا پوشش همه کارکنان ادامه می یابد. دکتر مظفری 
افزود: در مرحله نخست کارکنانی که در بیمارستان 
و مراکز شــبانه روزی و 16 ساعته برخورد مستقیم با 

بیماران کرونایی دارند، واکسن دریافت می کنند.

 تصادف تریلی با اتوبوس
  در محور سبزوار- نیشابور
۴۹ مصدوم به جا گذاشت 

کلاته - رئیــس مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های 

پزشــکی دانشــگاه علــوم  پزشــکی ســبزوار گفــت: 
تصادف تریلی با اتوبوس مسافربری در کیلومتر 16 
محور سبزوار- نیشابور 49 مصدوم به جا گذاشت. 
عباس کافی در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره 
به حادثه دوشنبه شــب تصادف تریلی با اتوبوس در 
محور ســبزوار- نیشــابور، اظهار کــرد:  طی تماس 
مرکــز عملیات اورژانــس مبنی بر وقــوع تصادف در 
کیلومتر 16 محور سبزوار - نیشــابور، تیم عملیات 
ویژه بحران، شش دستگاه آمبولانس و یک دستگاه 
اتوبــوس آمبولانــس عازم محــل شــدند. وی افزود: 
اتوبوس حامل 49 مســافر بــوده که در تریــاژ اولیه، 
36 مصدوم بــا تریاژ ســبز، 11 مصدوم بــا تریاژ زرد 
و دو مصــدوم با تریــاژ قرمز )وخیم( تفکیک شــدند و 
یک مصدوم نیــز در محل به صورت ســرپایی درمان 
شــد. مصدومان توســط اتوبوس آمبولانس و شــش 
دســتگاه آمبولانس اعزامــی به بیمارســتان امداد و 
سوانح شهید بهشتی ســبزوار منتقل شدند. رئیس 
اورژانس 11۵ سبزوار با بیان این که تنها دو مصدوم 
بســتری و بقیه مصدومــان پس از اقدامــات درمانی 
ترخیص شدند، اظهار کرد: در عملیات دوشنبه شب 
20 نفر از کارکنان اورژانس شرکت داشتند که کار 
رهاسازی، انتقال و درمان اورژانسی مصدومان را تا 

زمان انتقال به بیمارستان انجام دادند.

در شــرایطی که طی چند ماه اخیر مشکلاتی مانند 
گرانی و کمبود عرضه مرغ در بازار کشور و به تبع آن 
در مشــهد منجر به وجــود آمدن صف هــای طولانی 
مردم برای خرید این محصول شده است و حتی رهبر 
معظم انقلاب در بیانات اخیر خود به معضل گرانی و 
معیشــت مردم در روزهای پیش رو و ایام عید اشــاره 
کردند، معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار 
در اقدامی قابل تحسین، 10 مدیر اقتصادی استان 
و اصحــاب رســانه را دور یــک میــز جمع کرد تــا این 
مدیــران در زمینــه وضعیت بازار پاســخ گــوی افکار 
عمومی باشند، بخش زیادی از این جلسه به بررسی 
و پرســش و پاســخ در زمینــه بــازار مــرغ اختصــاص 
داشــت اما پاســخ های کلی و کلیشــه ای مدیران در 
این  باره خروجی این نشســت حداقل در حوزه بازار 
مــرغ را بی فایــده کــرده بود. بــه گزارش »خراســان 
رضوی«،مدیران اقتصادی حاضر در این نشست در 
پاســخ به ســوالاتی درباره بازار مرغ به نکاتی اشــاره 

کردند که اهم موارد مطرح شده در ادامه می آید.
اشــرفی معــاون هماهنگــی امــور اقتصــادی 

استاندار:
* کنترل نشــدن و گران تــر بودن مرغ در بــازار دیگر 
اســتان ها باعث خــروج مرغ از اســتان شــده و حتی 
دستگاه قضا به این موضوع ورود کرده است تا افراد 

سودجو معرفی شوند.
* ما قبول داریم بازار مرغ مشــکل دارد. دســتگاه ها 
جزیــره ای عمــل نکننــد ، همــه دســتگاه ها دولتی 
هســتند، این کــه گفتــه شــود 40 درصــد در توزیع 
انحراف وجود دارد و این که در تولید مشــکل وجود 
ندارد شــاید درســت نباشــد. این مصاحبه ها انجام 

نشود بهتر است.
* این مشکل محدود به خراســان رضوی نیست، ما 
چقدر می توانیم نظارت کنیم؟ باید قبول کنیم نیروی 

کافی برای نظارت و مدیریت بازار وجود ندارد.
* ممکن اســت در آمارهای ارائه  شــده شــک وجود 
داشــته باشــد. ممکن اســت مردم بیش از نیازشان 

خرید کنند.
* تصمیماتی مانند قطعه بنــدی مرغ  یا جلوگیری از 
خروج مرغ مقطعی و هیجانی است و تصمیمات باید 

با  حضور خود بخش خصوصی گرفته شود.
غفوری مقدم معــاون بازرگانی ســازمان صمت 

استان:
* تلاش می کنیم با استفاده از زنجیره های تولید، مرغ 

را با قیمت مصوب به دست مصرف کننده برسانیم.

مدنی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان: 
* از ابتدای سال 783 پرونده تخلفاتی مربوط به 
مرغ تشکیل و 699 پرونده مختومه شده  و 188 
میلیــارد میــزان محکومیت ایــن پرونده هــا بوده 
اســت.در این جلســه همچنین آمارهــای دیگری 
در حوزه های مختلف اقتصادی ارائه شد که مهم 

ترین موارد آن در ادامه می آید:
* اخــذ ســهمیه حــدود پنــج هــزار تنــی روغــن از 
کارخانه های اســتان و توزیع روزانه 1۵0 تن روغن 

در بازار استان و رفع مشکل کمبود روغن.
* وجــود 4۵00 میلیــارد تومــان تســهیلات معوقه 

بانک ها.
* تهاتر 108 میلیارد تومان از بدهی های دولت که 
70 میلیارد تومان آن از دیگر اســتان ها انجام شــده 

است.
* پرداخت 682 میلیارد تومان تســهیلات کرونا به 

متقاضیان.
* تصویــب ۵0 طــرح ســرمایه گــذاری خارجــی در 
اســتان، ارزش کل طرح های مصوب 124 میلیون 

دلار یعنی دو برابر تهران است.
* رشــد 101 درصــدی تســهیلات بانکی بــه حوزه 

کشاورزی در 10 ماه امسال.
* تراز مثبت تجاری استان در 10 ماه . صادرات یک 

میلیارد و 124 میلیون دلاری.

در حاشیه	 
حضور نداشتن رؤسای سازمان های صمت و جهاد 
کشاورزی در این جلسه نیز از نکات قابل توجه این 
جلسه بود، جهاد کشاورزی به  عنوان متولی اصلی 
تولید و توزیع مرغ در کشتارگاه ها هیچ نماینده ای 
در این نشست نداشت، هرچند سازمان صمت سه 
معاون خود را به این جلسه فرستاده بود. همچنین 
دبیر شورای هماهنگی بانک های استان و رئیس 
شرکت شــهرک های اســتان از غایبان این جلسه 

بودند.

مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان خبر داد: 

 افتتاح پروژه های
 آب رسانی به ۳۷ روستای 

خراسان رضوی 
ایشــان زاده- بــا افتتــاح 

طــرح های آب رســانی، 
37 روســتا در خراسان 
رضــوی بــا 43 هــزارو 
۵6۵ نفر جمعیت از آب 
شــرب پایدار برخــوردار 
شد.به گزارش خراسان 
مراســم  در  رضــوی، 

افتتاح  این طرح ها که به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور رئیس جمهور و وزیر 
نیرو برگزار شد، 400 پروژه آب رسانی در هفت اســتان کشور افتتاح شد.مدیر 
عامل شرکت آب وفاضلاب خراسان رضوی در مراسم بهره برداری از پروژه های 
آب رســانی اســتان که درشهرســتان قوچان برگزار شــد، اظهار کرد: این تعداد 
پروژه باسرمایه گذاری ۵13 میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، استانی و بخش 
خصوصی در شهرستان های نیشابور، تربت حیدریه، تربت جام، گناباد، فریمان، 
تایباد، چناران، گلبهار، کوهسرخ و قوچان اجرا شد. سید ابراهیم علوی افزود: 
در اجرای این طرح ها، ضمن حفر و تجهیز 11 حلقه چاه با دبی 800 لیتر برثانیه 
برای احداث مخزن ذخیره به ظرفیت 3008 مترمکعب، انجام لوله گذاری های 

خط انتقال و اجرای 62 هزار و633 متر شبکه توزیع نیز اقدام شد.
وی یــادآور شــد: در ســی و دومیــن هفتــه از ایــن پویــش هــم کــه درآذر 
42 روســتای  نفــر جمعیــت ســاکن در  33 هــزار و800  برگــزار شــد، 
خراســان رضــوی بــا ســرمایه گــذاری 34۵ میلیــارد و ۵00 میلیــون ریــال 
آبفــای  مهندســی  شــرکت  شــدند.مدیرعامل  منــد  بهــره  شــرب  آب  از 
برخــورداری  دولــت،  رســانی  خدمــت  پایــان  گفت: تــا  نیــز  کشــور 
 جمعیــت روســتایی از آب شــرب پایــدار بــه 3.9 میلیــون نفــر مــی رســد.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در مراســم ویدئو کنفرانسی 
افتتاح پروژه های آب رسانی 37 روستای خراسان رضوی که در قوچان برگزار 
شد، اظهار کرد: میزان برخورداری جمعیت روستایی از آب شرب پایدار تا پایان 
خدمت رسانی دولت در سال آینده به 9.3 میلیون نفر خواهد رسید. حمیدرضا 
جانباز با اشاره به طرح آب رسانی به روستاها درسال 93 با استفاده از اعتبارات 
صندوق توسعه ملی  افزود: بر اساس این طرح مقررشد 10.9 میلیون نفر از آب 
شرب پایدار برخوردار شوند که با احتساب چهل وچهارمین پویش، 13 هزار و 
163 روســتا با جمعیت 8.7 میلیون نفر از این امکان برخوردار شــده اند.وی 
خاطرنشــان کرد: طی امســال و درقالب پویش هفتگی نیز آب رســانی به هزار 
و669 روستا با 979 هزار نفر جمعیت در دستور کار قرار گرفت که تاکنون هزار 
و 6۵0 روســتا با بیش از رقم پیش بینی شده یعنی یک میلیون و400 هزار نفر 
از آب شرب بهره مند شده اند.جانباز همچنین با اشاره به افتتاح پروژه های آب 
رسانی به 400 روستا در هفت استان و آخرین پویش گفت: از این تعداد روستا، 
هفت روستا با مشارکت 130 میلیارد ریالی افراد خیر دراستان های خراسان 
رضوی و کرمان تحت پوشش شبکه آب رسانی قرار گرفتند و 168 روستا هم که 

فاقد هرگونه تاسیسات بودند برای اولین بار طعم آب شرب پایدار را چشیدند.

 جلسه مدیران اقتصادی
 بدون خروجی برای مرغ

عضو شورای وحدت و ائتلاف نیروهای انقلاب 
اسلامی در خراسان رضوی گفت: درِ ائتلاف به 
روی همه نیروهای انقلابی باز است، در شورای 
آینــده باید نقش زنــان و جوانان پررنگ باشــد، 
شهر مشهد شهری معنوی است و به همین دلیل 
باید نقش روحانیت نیز در آن پررنگ باشــد. به 
گزارش ایســنا، حمیدرضا ترقی روز گذشته در 
نشست خبری اعلام برنامه های شورای وحدت 
اصولگرایان اظهار کرد: در هر انتخاباتی برای 

سامان دهی مشارکت مردم و انتخاب آگاهانه 
و مســئولانه آنــان، نقــش احــزاب و گروه هــای 
سیاســی، نخبگان فرهنگــی و اجتماعی برای 
کمک به مــردم برای رســیدن به انتخــاب بهتر 
بسیار حساس و تعیین کننده است. وی افزود: 
شــورای وحــدت و ائتــلاف نیروهــای انقــلاب 
اسلامی در انتخابات قبلی »شورای ائتلاف« نام 
داشت اما فعلا دو ظرفیت جدید در کشور شکل 
گرفته، یکی ظرفیت شورای وحدت با محوریت 

روحانیت و رویکرد احزاب و تشکل های اسلامی 
و دیگری شــورای ائتلاف بــا محوریت نخبگان 
و تشــکل های فرهنگــی و اجتماعی بــا رویکرد 
تشــکل های مــردم نهاد در ســطح کشــور. این 
دو ظرفیــت تلاش می کنند ســرمایه اجتماعی 
نیروهای انقلاب را سازمان دهی کنند تا برای 
حضور فعال در انتخابــات 1400 بتوانند وارد 

عمل شوند.ترقی با رد برخی اظهارنظرها مبنی 
بر این که لیست شــورای ائتلاف از همین الان 
بسته شده اســت، افزود: چنین مطالبی تحت 
هیچ عنوان صحت ندارد. وی در خصوص زمان 
اعلام لیست نهایی شورای ائتلاف اظهار کرد: 
تلاش می کنیم تا هفته دوم خرداد ماه)در نهایت 

تا 10 خرداد( لیست نهایی را اعلام کنیم.

عضو شورای وحدت و ائتلاف نیروهای انقلاب در استان: 

شورای ائتلاف به روی همه نیروهای انقلابی باز است 


